



صفحه

آشنایی با قلعه الموت

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
شناسایی ۲۰۰۰ بیمار جدید کووید
۱۹ در روز گذشته در فارس
این آمار به منزله انفجار کرونایی
در ماه‌های اخیر است

صفحه ۲



چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ ۲۴۰۱۴۰۰ شنبان ۱۴۴۲ ۷۰ آوریل ۲۰۲۱ ۰ سال بیست‌وهفتم ۰ شماره ۰۲۰۴۴ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان



مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:
فاصله حقوق دریافتی بازنشستگان صندوق
تأمین اجتماعی با صندوق کشوری ترمیم شد

۴

همراه با تحلیل خبر

آذری جهرمی:

اقتصاد دیجیتال، فرصت بزرگ
برای دولت آینده است

جذابیت سرویس‌های ماهواره‌ای الان برای مردم
از جنس رهایی از دردسرهای محدودیت‌هایی است
که برایشان به وجود آمده

۲

نیگزاد:

خرید خانه با پول حلال در کلانشهرها
فشدنی است

۲

وزیر نیرو:

افزایش قیمت آب و برق از اول اردیبهشت

۲

استاندار فارس در دیدار سفیر افغانستان:

زمینه‌های همکاری میان ایران و افغانستان

بسیار فراوان است

صفحه ۴



سخنگوی ارشد نیروهای مسلح

در نشست خبری:

امروز کسانی پس از کسب
رای مردم، سیلی به سرباز
می‌زنند!

* سربازی حذف نمی‌شود

صفحه ۱



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تابستان امسال برخی روستاهای
هرمزگان منبع آب پایدار ندارند

صفحه ۳

زندان سرانجام کار
خانم رمال و دعانویس
اینترنتی

صفحه ۷

سربازی دعوت نکرده است. وی با بیان اینکه در موضوعاتی که مطرح می‌شود، هیچ‌گونه هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح انجام نشده است، افزود: در کجای دنیا با مطرح کردن چنین مسائلی با امنیت ملی کشور خود بازی می‌کنند؟ برخی مسائلی که گفته می‌شود، حتی در زمین دشمن بازی کردن است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح ادامه داد: نماینده مجلس شورای اسلامی از مجلس شورای اسلامی جداسازی و ما با مجلس هماهنگ هستیم؛ اینکه نماینده مجلس چنین مسائلی را مطرح می‌کند، باعث تشویش اذهان عمومی است. سردار شکارچی با بیان اینکه امروز برخی‌ها در خصوص سربازی موضوع مناظره را مطرح می‌کنند، گفت: امنیت ملی را با مناظره نمی‌توان تأمین کرد، بلکه باید بحث‌های تخصصی شود.

وی تأکید کرد: ستاد کل نیروهای مسلح این آمادگی را دارد تا در محبت تغییرات در سربازی ورود کند؛ اما ما با طرح حذف خدمت سربازی مخالف هستیم.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح همچنین گریزی به ماجرای سیلی خوردن یک سرباز وظیفه از نماینده مجلس زده، بیان کرد: امروز کسانی با تبلیغ کردن رای مردم را می‌گیرند، اما پس از کسب رای، سیلی به سرباز می‌زنند؛ کسی که به سرباز سیلی بزند به نیروهای مسلح و امنیت کشور سیلی زده است.

سردار شکارچی افزود: هنوز با بازپرسی که در بابل با سرباز برخورد کرده است، هیچ‌گونه برخوردی نشده است و این جای گلایه دارد؛ ما به‌عنوان ستاد کل نیروهای مسلح از بازپرس بابلی و نماینده مجلس شاکمی هستیم؛ زیرا آن‌ها به جای حل مشکلات سربازان به آن‌ها سیلی می‌زنند.

این مقام ارشد نظامی با بیان اینکه قانون در جمهوری اسلامی ایران برای همه یکسان است، در واکنشی که دیرننگام به نظر می‌رسد، خطاب به افرادی که به سربازان تعرض کرده‌اند، گفت: هر سربازی سازمانی دارد و شما حق ندارید با آن برخورد کنید؛ شما در حالی که قانون‌گذار هستید، با مجری قانون برخورد می‌کنید!

است و مطلوب ما نیست. در نتیجه پیشنهادی که ما داریم این بود که یک حقوق حداقلی کاملی که متناسب با فضای حقوقی و درآمدی کشور باشد، برای سربازان در نظر گرفته شود که این انگیزه ما دهد تا به سربازی حتی به عنوان شغل نگاه شود.

وی ادامه داد: با شرایط کنونی که در جامعه وجود دارد حتی فرد می‌بیند اگر بیرون باشد هم شاید نتواند چنین دریافتی داشته باشد، این به او انگیزه می‌دهد که در خدمت سربازی باشد و حقوق کامل را دریافت کند و بسیاری از آسیب‌ها را هم این می‌تواند از بین ببرد.

نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا تاکنون به مجلس از جانب نیروهای مسلح تذکری پیرامون اینکه مثلا «در موضوع سربازی دخالت نکنید و این موضوع در اختیار شما نیست و مرتبط با نیروهای مسلح است» داده شده است؟ گفت: ببینید اولاً مطابق با قانون اساسی مجلس حق ورود در همه موضوعات را دارد، بنابراین کسی نمی‌تواند بگوید که شما در این موضوع ورود نکنید. منتها طبیعتاً باید در این مسئله یک همکاری بین مجلس و نیروهای مسلح وجود داشته باشد.

وی در پایان تصریح کرد: از این جهت بعضی از مخالفت‌ها را بعضی از بخش‌های نیروهای مسلح داشتند که طرح این موضوع به مصلحت نیست اما خوب مجلس هم تخصص خودش را دارد و طبیعتاً در فضای تعامل و گفت‌وگو با این بزرگواران ما باید موضوع سربازی را دنبال کنیم و پیش ببریم.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در نشست خبری:

امروز کسانی پس از کسب رای مردم، سیلی به سرباز می‌زنند!

* سربازی حذف نمی‌شود

* طرح مسائلی چون حذف سربازی توسط نماینده مجلس، باعث تشویش اذهان عمومی است

* امروز حقوق کامل سربازان که در قانون مصوب شده پرداخت نمی‌شود

«سرباز اجباری» نداریم، بلکه «خدمت‌موظفی» داریم.

وی اظهار داشت: امروز نیروهای مسلح ما تنها نیروهای مسلح جهان است که مردم پایه است و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های امدادسانی به سیل‌زدگان و زلزله‌زدگان، مقابله با کرونا و مقابله با اشرار حضور دارند.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: ما امروز به میزان دو برابر به نیروهای پایور نیاز داریم.

سردار شکارچی با بیان اینکه امروز حقوق کامل سربازان که در قانون مصوب شده پرداخت نمی‌شود و خیلی‌ها نسبت به این موضوع ایراد می‌گیرند، گفت: در دو سال گذشته با تلاش‌های صورت گرفته حقوق سربازان افزایش بیش از ۳۵ درصدی داشته است.

این مقام ارشد نظامی ادامه داد: با تمامی افزایش‌های صورت گرفته، امروز میانگین حقوق سربازان نیروهای مسلح ۵۸۰ هزار تومان شده است.

این مقام ارشد نظامی در پاسخ به سؤالی درباره حذف سربازی اجباری عنوان کرد: مطرح کردن موضوع سربازی جلوی دوربین‌ها و خبرنگارها یک کار شعاری و انتخاباتی است؛ امروز کسی از نیروهای مسلح برای حل مشکلات



خودمان هم امنیتشان را دیگر کشورها تأمین می‌کنند و البته با وجود هزینه‌های زیاد، از ناامن‌ترین کشورهای جهان هستند؛ لذا کسانی که راجع به موضوع سربازی صحبت می‌کنند، نباید بدون در نظر گرفتن موقعیت استراتژیک و ژئوپولیتیک کشور حرفی بزنند.

به گزارش دفاع پرس، سردار شکارچی اینگونه صحبت‌ها را باعث آسیب رساندن به امنیت ملی و امنیت کشور عنوان کرد؛ ما امروز موضوعی به‌عنوان

نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

«سربازی اجباری» آسیب‌زا و یکی از عوامل افزایش سن ازدواج است

کسی نمی‌تواند بگوید که نماینده مجلس در موضوعی ورود نکند

وی افزود: با اینکه استعدادهایی که در جوانان ما وجود دارد و به‌خصوص در این دو دهه اخیر ضریب استعدادی جوانان ما بسیار ارتقاء پیدا کرده است، ولی ما داریم آن استعداد را در نیازی که صد سال پیش سیستم آن تنظیم شده مصرف می‌کنیم و به نظر ما این اسراف است. اسراف است که این مقدار از استعداد را در یک همچنین مقوله‌ای به این شکل درآید مصرف می‌کنید، بنابراین برای کاهش این آسیب‌ها ما انگیزه پیدا کردیم که وارد این موضوع شویم.

شجاعی در تشریح اقدامات صورت گرفته در این زمینه و نتایج حاصله اظهار داشت: دو اقدام مؤثر تاکنون صورت پذیرفته است، یک اتفاق این بود که در واقع کمیسیون اصل نود در این موضوع ورود داشت و ما جلسه‌ای را با وزیر محترم دفاع و معاونین ایشان در کمیسیون برگزار کردیم، در موضوع حقوق سربازان که مطابق با قانون باید یک حقوقی به سربازان پرداخت شود که متأسفانه بین ۲۰ تا ۳۰ درصد آن چیزی که قانون تعیین کرده بود پرداخت می‌شد. ما این را از وزیر دفاع مطالبه کردیم و ایشان فرمودند که ما بودجه نداریم برای پرداخت حقوق سربازان.

وی در پایان تصریح کرد: از این جهت بعضی از مخالفت‌ها را بعضی از بخش‌های نیروهای مسلح داشتند که طرح این موضوع به مصلحت نیست اما خوب مجلس هم تخصص خودش را دارد و طبیعتاً در فضای تعامل و گفت‌وگو با این بزرگواران ما باید موضوع سربازی را دنبال کنیم و پیش ببریم.